
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
Parafia pw. św. Judy Tadeusza 

w Jeleniej Górze 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

20 kwietnia 2025 roku.


1. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte Triduum Paschalne. Jutro drugi 
dzień świąt – Poniedziałek Wielkanocny. Zadbajmy o udział we mszy świętej, które 
będziemy sprawować o godz. 9.00, 11.00 i 12.30. Zachęcam także, do uczestnictwa we 
mszach świętych przez całą oktawę Wielkanocy.


2. Poniedziałek Wielkanocny tradycyjnie złożymy ofiary na Katolicki Uniwersytet Lubelski, 
na uczelnie i wydziały teologiczne oraz szkoły katolickie w Polsce. Polecam zbiórkę 
ofiarności Parafian. 


3. Dziękuję za modlitwę w mojej intencji, w sposób szczególny dziękuję za zamówioną za 
mnie intencję w Wielki Czwartek. Dziękuję za wszelkie przejawy życzliwości i troski o 
mnie. Dziękuję też za ofiary składane na tacę jak i wpłacane na konto naszej Parafii, na 
bieżące wydatki związane z jej utrzymaniem. Na kwiaty i dekoracje do Bożego Grobu i 
Ołtarza Adoracji zebraliśmy 1515,50 zł. Dziękuję tym, którzy wpłacają ofiary na 
utrzymanie czystości w naszym kościele. Na dzień dzisiejszy wpłaciło 100 rodzin. 
Bardzo dziękuję za przygotowanie naszej świątyni do Świąt Wielkiej Nocy. Paniom 
Krystynie, Laili oraz Wiesławie za dekoracje w kościele, pani Jolancie za kwiaty wokół 
kościoła, panom Dawidowi, Remigiuszowi, Markowi, Adamowi i Wojciechowi za budowę 
Grobu Pańskiego, pani Aleksandrze za troskę o czystość obrusów, panu Janowi i pani 
Zofii za całoroczną troskę o czystość w naszej świątyni. Pani Barbarze i Mirosławowi za 
prowadzoną kronikę naszej parafii. Serdeczne podziękowania składam chórowi 
parafialnemu „Juda Cantores” oraz p. Organiście Markowi, za wspólną modlitwę 
śpiewem w czasie Triduum Paschalnego. Dziękuję służbie liturgicznej. Dziękuję 
wszystkim, którzy adorowali Chrystusa w Ołtarzu Adoracji i Grobie, a także uczestniczyli 
w porannej modlitwie kościoła w Wielki Piątek i Sobotę.


4. Z racji oktawy Wielkanocy, w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów 
mięsnych.


5. W najbliższą sobotę, w dniu 26.04.2025 r., w godzinach od 10.00 do 13.00, Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej na parkingu przy naszej świątyni, będzie 
przeprowadzać zbiórkę elektroodpadów. Z racji tego, że będzie to Wiosenna Akacja 
Sprzątania Świata, mieszkańcy, którzy dostarczą elektroodpady, otrzymają sadzonki 
kwiatów.


6. Przyszłą niedzielę – drugą niedzielę Wielkanocy – będziemy obchodzili 
jako Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta zainauguruje również 
Tydzień Miłosierdzia. Niedziela ta kończy również oktawę Wielkanocy.


7.  Zachęcam do lektury nowego tygodnika katolickiego Niedziela i Gościa 
Niedzielnego


ks. Tomasz Biszko 
proboszcz parafii 



Parafia pw. św. Judy Tadeusza w Jeleniej Górze 
Intencje mszalne 

20 IV – NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO.  
GODZ. 11.00 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha świętego                                     
	 	 oraz opiekę Matki Bożej dla Ady i Emi oraz ich rodziców, rodzeństwa oraz                                               
	 	 całej rodziny z racji  przyjętego chrztu świętego. 

GODZ. 12.30 – + Leszek Sagan - 3 rocznica śmierci.   

21 IV – PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
GODZ. 09.00 - + Stefania i Tadeusz. 
GODZ. 11.00 – + Otto - 20 rocznica śmierci. 

GODZ. 12.30 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha świętego                    
	 	 oraz opiekę Matki Bożej dla Poli oraz jej rodziców oraz całej                                 
	 	 rodziny z racji  przyjętego chrztu świętego.


22 IV – WTOREK W OKTAWIE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
GODZ. 18.00 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha świętego, opiekę                                             
	 	 Matki Bożej oraz świętego patrona dla Mateusza w dniu urodzin.  

 

23 IV – ŚRODA W OKTAWIE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
GODZ. 18.00 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha świętego, opiekę                         
	 	 Matki Bożej oraz świętego patrona dla Marcina w dniu urodzin. 


24 IV – CZWARTEK W OKTAWIE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
GODZ. 18.00 – Intencja wolna. 


25 IV – PIĄTEK W OKTAWIE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
GODZ. 18.00  – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha świętego, opiekę                                                              
	 	 Matki Bożej oraz świętego patrona dla Marka w dniu imienin.


26 IV – SOBOTA W OKTAWIE ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
GODZ. 18.00 – W intencji Moniki i Jakuba o wypełnienie woli Bożej.


27 IV – II NIEDZIELA WIELKANOCNA - NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
GODZ. 9.00 – + Józef Grudziński, + Ryszard Korkuz. 
GODZ. 11.00 – + Zenon Panek.  

GODZ. 12.30 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha świętego                    
	 	 oraz opiekę Matki Bożej dla Juliana oraz jej rodziców oraz całej                                 
	 	 rodziny z racji przyjętego chrztu świętego.


